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Studietakt: 25%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 17

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inför kommande kurs behöver möjligheten att flytta seminairet av examensarbetet ses över, för att
ge
möjlighet att påbörja slutarbetet av examensarbetet inom sin egen kurs. Examinationsuppgiften i
kursen
behöver ses över för att om möjligt minska omfattningen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Intensivvård i teori och praktik II, 9.0 hp (KMA513)
Kursansvarig: Karin Ekholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Den skriftliga kursvärderingen har besvarats av 5 av kursens 17 studenter. Synpunkterna överesstämmer
med med de som kom fram i den muntliga kursutvärderingen där 15 studenter deltog. Studenterna anser i
hög grad att kursens upplägg varit ett stöd för att nå kursens lärandemål samt att de i kursens examinerande
moment i hög utsträckning haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i kursens
lärandemål. Majoriteten har lagt ner minst 40 timmar på kursarbete/vecka och har upplevt personalens
bemötande som professionellt. Vid den munliga utvärderingen lyftes särskilt att VFU varit intressant och
givande. De korrigeringar som gjorts utifrån föregående års utvärdering, både gällande tidigareläggande av
seminariet av examensarbetet och en något minskad examinationsuppgift i kursen har haft viss effekt på
arbetsbördan i kursen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsatt översyn av möjligheter för att minska kursen Examensarbete överlappning i kursen KMA513

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


